
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert ()

NS

St.Nr.

18

93

31

33

41

75

55

16

99

68

14

10

277

28

35

518

110

4

2

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

Name

Sebastian Mann

Kevin Geiger

Alessandro Frua

Timo Langenmeir

Ben Gerlach

Alexandra Massury

Florian Löbel

David Jost

Luca Göttlicher

Jan Janout

Niclas Kehrer

Nic Langenmeir

Niklas Saalbaum

Samuel Inhofer

Paul Ehrhardt

Nick Heindl

Kilian Soder

Marvin Wiedmann

Alexandro Buberl

Verein/Bewerber

MCV Oberrieden

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MSC Manching

MCC Hausham

AMC Gablingen

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MSC Berching

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Manching

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

Beste Zeit.

1:39.902

1:39.629

1:46.232

1:48.235

1:50.050

1:50.077

1:52.381

1:51.260

1:48.822

1:50.307

1:53.674

1:58.291

1:58.925

2:00.975

2:04.776

1:59.828

2:12.516

2:28.105

Diff.

7.618

34.805

49.999

59.422

1:06.185

1:14.040

1:32.823

1:34.258

1:43.379

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

NS

Abstand

7.618

27.187

15.194

9.423

6.763

7.855

18.783

1.435

9.121

1 Runde

3.738

6.042

19.212

6.662

14.827

18.192

1:17.992

Gesamtzeit

10:09.113

10:16.731

10:43.918

10:59.112

11:08.535

11:15.298

11:23.153

11:41.936

11:43.371

11:52.492

10:10.619

10:14.357

10:20.399

10:39.611

10:46.273

11:01.100

11:19.292

12:37.284

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 1 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:07:52

Offroad Park Flughafen München 1,260 Km

28.06.2014 14:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


